平成 30 年９月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社プロルート丸光

代表者名 代表取締役社長 安田 康一

（JASDAQ・コード：8256）

問合せ先 執行役員管理本部長 森本 裕文

（TEL 06-6262-0303）

本社事務所及び店舗の移転に関するお知らせ

当社は、平成 30 年９月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり本社事務所及び店舗の移転を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社事務所所在地

大阪市中央区南船場２丁目１番３号 フェニックス南船場５階・６階

  （ご参考・現本社事務所所在地 大阪市中央区久太郎町２丁目１番５号）

２． 移転時期

平成 31 年３月（予定）

３． 店舗の移転について

本社事務所の移転に伴い、現在本社事務所と同所在地にある店舗「大阪本店」についても移転を行う予定

であります。新店舗の所在地につきましては、現「大阪本店」近隣の大阪市中央区北久宝寺町に建設を予定

しており、詳細が決定次第お知らせいたします。

４． 移転の理由

  経営資源の効率化及び全社コストの最適化を目的として行うものであり、株主価値の向上に努めるもので

あります。

  本移転により、創意工夫による働き方や意識の改革を推進し、価値創造型企業への変革を図ってまいりま

す。

５． 業績への影響

  本移転に伴い、関連費用等の発生が見込まれますが、業績にあたえる影響につきましては、現在精査中で

あり、平成 31 年３月期における連結業績予想に修正の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

６． その他

同一市内（大阪市内）における本店所在地の変更となることから、定款上の本店所在地に変更はありませ

ん。

                                                以 上